
 

 

UCHWAŁA NR IV.13.2024 

RADY GMINY WÓLKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII.87.2019 Rady Gminy Wólka z dnia 4 października 2019 r. 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wólka” 

(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 17 października 2019r. poz. 5652) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz.609), art. 4 ust. 1- 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399) w związku z art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r. poz. 1579) 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie, Rada Gminy Wólka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.87.2019 Rady Gminy Wólka z dnia 4 października 2019 r. w sprawie uchwalenia 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wólka” ”(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 

17 października 2019r. poz. 5652) zmienionej uchwałą Nr LXVI.376.2023 Rady Gminy Wólka z dnia 

23 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVII.87.2019 Rady Gminy Wólka z dnia 4 października 

2019 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wólka” (Dz. 

Urz. Woj. Lub. z dnia 17 października 2019r. poz. 5652) , uchwale Nr LXIII.353.2022 Rady Gminy Wólka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVII.87.2019 Rady Gminy Wólka z dnia 

4 października 2019 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Wólka” ”(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 17 października 2019r. poz. 5652) zmienionej uchwałą Nr 

XXVII.161.2020 Rady Gminy Wólka z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVII.87.2019 

Rady Gminy Wólka z dnia 4 października 2019 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Wólka ”(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 10 września 2020 r., poz. 4527), uchwały Nr 

XXVIII/171/2020 Rady Gminy Wólka w sprawie zmiany uchwały Nr XVII.87.2019 Rady Gminy Wólka z dnia 

4 października 2019 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Wólka”(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 17 października 2019r. poz. 5652) : 

1. zmienia się treść § 2 ust.4 , który otrzymuje następujące brzmienie:   

„4. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych jest zobowiązany do nieodpłatnego odbierania co 

najmniej następujących odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych, szkła, odpadów 

opakowaniowych wielomateriałowych, odpadów niebezpiecznych, przeterminowanych leków 

i chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego 

sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon oraz 

odpadów tekstyliów i odzieży, a także odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wólka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3749



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Michał Kornet 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3749


		2024-07-12T10:30:08+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




